

# اطلاعات

## حل همه مشکلات

### منوط به پیشرفت اصلاحات است

البته حل شدن مسئله آذربایجان که مردم ایران و آذربایجان با کمال بی‌سبری در انتظار آن بودند سبب تأسف و تألم بود.

ولی اظهار امیدواری که آقای نخست وزیر در اعلامیه خود ننموده باز هم ببرد موبد میدهد که این موضوع با مسالمت حل خواهد شد و تفرقه و جدایی بین آذربایجان عزیز و سایر قاطع ایران روی نخواهد داد.

بدینسان مشکلاتی از این قبیل مانع از آنست که دولت با فراغت خاطر با انجام اصلاحات داخلی بپردازد ولی از آنجایی که مامدم قدرت و کفایت آقای نخست وزیر میباشد انتظار داریم که در همین حالیکه در راه حل این مشکلات می‌کوشد اصلاحات داخلی را نیز از نظر دور ندارد و نه کوشش نماید که به نفع اصلاحات اجتماعی در سراسر کشور آغاز گردد و اصلاحات که مردم آنگون می‌خواهند و کشور بدان نیازمند است، بدست خود دولت در سراسر کشور آغاز گردد تا مردم و جامعه امیدوار گردند و بدینوسیله امیدواری مردم بچشم‌حل مشکلات بالا اقل مانع هر گونه بهانه جویی خواهد شد.

ما مکرر درباره اصلاحات و اقداماتی که اکنون کشور بدان نیازمند است بحث کرده‌ایم و درین حالیکه مقدمتاً بسیاری از قوانین کشور باید تغییراتی متناسب با وضع زمان پیدا کند و همچنین لازم است قوانین جدیدی وضع گردد که احتیاجات فعلی را برطرف کند و یکی از آنها قانون تقسیم خالصات بین کشاورزان بود که مکرر ما در باره تصویب آن در آذربایجان با وجود آنجا عقیده ما اینست که دولت در حدود اختیار قانونی خود هم اکنون نتواند در بسیاری از شئون کشور اصلاحات اساسی آغاز کند که البته یکی از اقدامات مهم که باید انجام گیرد ضرورت دارد که هر وزارتخانه در حدود احتیاجات و کارهای خود لایحه لازم را فراهم نماید که پس از تشکیل مجلس آماده باشد.

یکی از اصلاحات ضروری و فوری که عموم مردم بدان علاقمندند خوددییاه و مقدمه سایر اصلاحات شده

## اخبار ایران از رادیوهای جهان

### آیا آقای قوام السلطنه

#### خیال استعفا داشته‌اند؟

رادیو دهل (دیشب) - خبرنگار روتتر از واشنگتن اطلاع می‌دهد که اخبار رسمی نه بواشنگتن رسیده حالی است که آقای قوام السلطنه نخست وزیر ایران تهدید با استعفا نموده‌اند یعنی اعضای کابینه ایران و آقای سادچیک سفیر لیرا استیجاده هر شوروی در ضمن ایشان از این اقدام منصرف نشده‌اند. خبرنگار روتتر بر سر این استیضا می‌کند که عهت اقدام آقای قوام السلطنه با استعفا عدم پیروزی در مذاکرات بین دولت ایران و نمایندگان آذربایجان بوده است.

### سید جعفر پیشه وری خواهان

#### تجزیه ایران نیست

رادیو خاور نزدیک (قبل از ظهر امروز) - سید جعفر پیشه وری پیش از رادیو تبریز تعلق ایراد نمود و درباره مذاکرات اخیر خود در طهران با دولت ایران، اظهار داشت که آذربایجان برای افسل از ایران و تجربه کوشش میکند بجهت آذربایجان خواهان یک حکومت مشروطه است و چنانچه این عمل در طهران انجام گیرد در آذربایجان مجلس شورای ملی متبل خواهد گردید و تمام کامل با دولت ایران بعمل خواهد آمد.

رادیو لندن (قبل از ظهر امروز) - سید جعفر پیشه وری در حلق دیشب خود از رادیو تبریز اظهار داشته که با اینکه او مین ندارد آذربایجان از ایران منفسل شود لیکن باید اقرار کند که ارتش آذربایجان برای حفظ آزادی این استان از جنگ و نبردان نیست. سپس ششادیه را جمع پدم پیروزی مذاکراتش در طهران اشره نمود و ضمناً گفت که به آقای قوام السلطنه اطلاع داده که چنانچه یک دولت مشروطه در طهران برقرار شود او مجلس شورای ملی آذربایجان را متبل خواهد نمود و حکومت خود مختاری را مطلق خواهد کرد ولی جواب آقای قوام السلطنه این بوده که کلیه این مشکلات با افتتاح مجلس شورای ملی جدید برطرف خواهد شد. پیشه وری در ضمن مذاکرات خود موضوع انتقال ژنرال امری و کم کردن اعضای مجلس شورای ملی ایران را بدست ایران پیشنهاد نموده بود.

### پیروهای آذربایجان

#### خیال حمله ندارند

رادیو بغداد - (ساعت ۳:۰۲ دقیقه دیشب) - رادیو تبریز اطلاع میدهد که سید جعفر پیشه وری پس از بازگشت از طهران فوراً برای وزرای خود عمل عدم پیروزی مذاکرات طهران را بدولت ایران در میان نهاد و تشریح کرد.

رادیو تبریز سپس اضافه میکند که پیروهای آذربایجان هیچ‌چیز خیال حمله سکری ندارند ولی اگر از طرف نیروهای دولت ایران با آذربایجان حمله بشود سربازان آذربایجان از این استان دفاع خواهند کرد.

### نیروهای دولت ایران

#### در مرزهای آذربایجان

رادیو بیروت (دیشب ساعت ۳:۰۴ دقیقه) - از طهران خبر می‌رسد که یکی از کارمندان عالی‌رتبه وزارت جنگ ایران اظهار داشته که پیروهای دولتی ایران فعلاً در مرزهای آذربایجان متحرک هستند تا از علو انتقال دستکراتهای آذربایجان بکسودن و نیز از همکاری بین دستکراتهای آذربایجان و دستکراتهای کردستان جلوگیری نمایند.

### لغجای تعلیمات نظامی در تبریز

رادیو بیروت (دیشب ساعت ۳:۰۴ دقیقه) - خبار تبریز حاکی است که با مامداد امروز (دروز) در حدود (۲۰۰) هزار مردان و زنان دستکراتهای آذربایجان در شهر تبریز با حضور کتر جواد وزیر کشور آذربایجان و چند وزیر دیگر به تعلیمات نظامی پرداختند.

خبر نگار غیر کزاری فرانسه که این خبر را داده است و این عملیات را شخصاً مشاهده کرده اظهار می‌دارد که عملیات مذکور از دو ماهه با نظرف هر هفته دو مرتبه بعمل می‌آید.

### قتضای ایران در شورای امنیت

رادیو لندن (قبل از ظهر امروز) - خبر نگاران مطلع از واشنگتن اطلاع میدهند که شورای امنیت در جلسات آتیه خود مواجه با خطر بسیار بزرگی خواهد شد. بدین معنی که موضوع ایران که تا اکنون لایحل مانده است یکی از مشکلات مهم شورای امنیت را تشکیل میدهد.

رسیدن اخبار متعلق بتعلیه قطعی خاک آذربایجان از نیروهای شوروی یکی از مسائل فوق‌العاده دشوار شده است و با این ترتیب ممکن است که با زهم قضا به شکان ایران واقع بداخله نیروهای شوروی در امور ایران و عدم تعلیه خاک آذربایجان امتداد مطلق شود.

آنچه معلوم است کلیه مذاکرات ایران در باران در شورای امنیت در حضور رفیق کروئیکو نماینده شوروی انجام خواهد گرفت.

گفته میشود که چنانچه گزارش نهایی اجام بتعلیه قطعی ایران از نیروهای شوروی بشورای امنیت نرسد و یا گذارش برسد که رضایت بخش نباشد پیشنهادی بشورای امنیت تقدیم خواهد شد بنی بر اینکه یک کمیته فوق‌العاده تشکیل گردیده و با بران اهرام شود تا موضوع ایران را بطور مستقل مورد بررسی قرار دهد.

### مخالف انگلیسی

#### و موضوع تخلیه ایران

رادیو بنداد (دیشب ساعت ۳:۰۲ دقیقه) - در مسائل انگلستان در لندن استیضا می‌کند که هیچ‌گونه طغی وجود ندارد که تایید کند نیروهای شوروی تا بحال ایران را تصحیه نکرده باشند.

ولی در عین حال گفته می‌شود که فقط یک‌مک از نیروهای شوروی هنوز در ایران متوقف است.

### اعلامیه قوام السلطنه

#### اضطراب را بر طرف کرد

لندن - خبرنگار روزنامه «دیل تنگراف» در تهران اعلامیه آقای قوام السلطنه را درباره آذربایجان، امروز صبح در روزنامه خود چنین تفسیر میکند:

«اعلامیه بنده بالایی خدمت وزیر در باره عدم موفقیت مذاکرات با میسیون آذربایجان که در عین دیشب منتشر شد، گرچه تصویری از ایران ایران است، واضعاً برای که در باره اقدامات آقای قوام السلطنه ایجاد شده بود، برطرف کرد.

«چنگ بار بار در آذربایجان» تفسیر روزنامه‌ها در چند روز اخیر بود و برای جنسی از ایرانی‌ها چنگ‌خاکی امری محتمل توقع بنظر می‌رسد ولی «عبارت مسالمت آمیز» اعلامیه قوام السلطنه امروز از بحرانی که لحظه باطنه شدت می‌یافت، کاست.

قوام اراده خود را بر پیشه وری بازو تحصیل نتواند کرد. این عقیده معاف سیاسی تهران است.

این‌معدن تصور میکنند که تر کر نیرو از طرف دولت در مرزهای آذربایجان و کلیه سیاسی است تا فشار بچیز وارد گردد تا در برابر تهران سرامعات فرود آورده

## گزارش‌های مهم دنیا از رادیوهای خاور نزدیک

## تصمیمات کنفرانس پاریس

مذاکره در ناره مرزهای ایتالیا و فرانسه منجر به موافقت شد. نماینده ایتالیا برای تاریخ تکمیل کنفرانس پاریس و کنفرانس صلح پیشنهادت جدیدی میدهد - مذاکرات کنفرانس پاریس قضاغ نخواهد شد - مستر اتلی قبل از پایان هفته، نطقی درباره امور هندوستان در مجلس عوام ایراد خواهد کرد - دولت اسپانیا در بیانیه‌ای که انتشار داده مدعی میگردد که تعهدات خود را نسبت بمقتضین انجام داده است - «فرانکو» میگوید اسپانیا با هیچ مشکل سیاسی روبرو نیست

### ارتش ژاپون منحل میگردد

سفیر کبیر جدید انگلستان در ترکیه وارد آنکارا شد - وزیر کشور یونان بدست ریاست مجلس آن کشور انتخاب گردید

دولت کارگری انگلیس از تقویت سیاست دولتهای محافظه کار خود داری میکند - رابطه کمونیست‌های چین با دولت مرکزی - سازمان جوانان در شوروی - منافع آمریکا و انگلستان در اقیانوس آرام

لرد ویول نایب السلطنه هندوستان با هواپاز سیلا وارد دهل شد.

سبوح خبری که یکی از خبر-نگاران انتشار داده است احتسالی رود که بیانیه رسمی احتسالی هست نمایندگان وزرای انگلستان قبل از روز پنج شنبه آتیه انتشار یابد.

دیروز در شهر سیلا گاندی با جواهر لعل نهرو وسید محمد علی جناح پیشوایان حزب کنکره و مجمع مسلمین مذاکرات و مذاکره نمود. گاندی دیشب از سیلا بطرف دهل رهسپار شد.

سید محمد علی جناح چند روزی در سیلا متوقف خواهد بود مگر اینکه مسائل فوری او را وادار نماید که به دهل مراجعت کند.

رادیو خاور نزدیک - دیروز مستر اتلی بمجلس عوام انگلستان اطلاع داد که تا قبل از پایان هفته لطفی در باره موضوع هندوستان در مجلس ایراد خواهد کرد.

رویتر متعده است که این لطفی در جلسه روز پنج شنبه ایراد خواهد شد.

گفته میشود نطق مزبور حاوی خلاصه پیشنهاداتی خواهد بود که هیئت نمایندگن - وزرای انگلستان را جمع بیاورد و استقلال هندوستان به حزب کنکره و مجمع مسلمین هندوستان عرضه خواهند داشت خبری که از دهل رسیده حاکی است که حزب کنکره هندوستان تفریضاً همه‌ای از رجال و عوام هندوستان را تسلیم لرد ویول نایب السلطنه هندوستان خواهند نمود که انبارا در حکومت موقتی هندوستان که قرار است تشکیل شود شرکت دهند.

رادیو لندن - احتمال می‌رود که روز پنجشنبه در لندن و دهمی در آت واحد یک بیانیه مفصل جدیدی پس از عدم پیروزی کنکره سیلا انتشار یابد.

امروز اوضاع انگلستان در هندوستان با وضع عجیبی بنظر میرسد و گفته میشود که «ت اساسی عدم پیروزی کنکره سیلا نظبان و اصرا کاملی بود که در حزب کنکره و مجمع مسلمین بنظریات خود داشتند و همچنین متعده بودند که هیئت نمایندگن و وزرای انگلستان با مسیبت میل دارند موضوع استقلال هندوستان و تنظیم قانون اساسی جدید هندوستان عمل شود و بهر نحو شده است راه حلی برای این موضوع بیجا کنند.

دیشب در سیلا اطلاع حاصل شد که قبیل از بازگشت وزرای انگلستان به لندن حکومت موقتی در هندوستان اعلام خواهد شد. بدین معنی متعدهند که اعضای این حکومت موقت هم از اکنون در نظر گرفته شده‌اند این حکومت ماموریت خواهد داشت که قانون اساسی جدید هندوستان را تنظیم کند.

رادیو دهل - دیروز یک کنتی استرالیایی - حمل (۸) هزار تن کنتی از استرالیا وارد کراچی شد. این کنتی فوراً برای مناطق تحت نظری زده فرستاده شد.

انتظار می‌رود در این دوروزه دو کنتی دیگر حامل برنج از برمه وارد مدرس بشود کتر شهر بار نخست وزیر جمهوری اندونزی دیروز تا کید بود که تیم میلیون تن برنجی که چاره وعده داده برای هندوستان فرست

رادیو خاور نزدیک کنتی استرالیایی - حمل (۸) هزار تن کنتی از استرالیا وارد کراچی شد. این کنتی فوراً برای مناطق تحت نظری زده فرستاده شد.

انتظار می‌رود در این دوروزه دو کنتی دیگر حامل برنج از برمه وارد مدرس بشود کتر شهر بار نخست وزیر جمهوری اندونزی دیروز تا کید بود که تیم میلیون تن برنجی که چاره وعده داده برای هندوستان فرست

رادیو دهل - دیروز عرصا اعضای هیئت نمایندگن وزرای انگلستان با یاق

رادیو دهل - دیروز عرصا اعضای هیئت نمایندگن وزرای انگلستان با یاق

## سیاست جهان

### توجه مخالف سیاسی دنیا با وضع ایران

### درواشنگتن اخبار مهمی در خصوص وضع ایران

### انتشار یافته است

### آیا آقای قوام السلطنه قصد استعفا داشته‌اند؟

### منع کسب خبر رادیو پاریس!

پس از خبری که روز گذشته راجع بشر کز قوای عراق در مرز ایران انتشار یافت و در دنیا انعکاس فوق‌العاده پیدا کرده و گزارش دیگر نیز راجع بقطرین مذاکرات تهران و تبریز در روز واشنگتن رسید که رادیو لندن آنرا انتشار داده

رادیو لندن ضمناً اضافه میکند که بار دیسری موضوع ایران در آس مسائل مهم دنیا قرار گرفته است.

رادیو لندن دیشب اطلاع داد که ساعت قبیل مطبق خبریکه از واشنگتن رسید آقای قوام السلطنه خواستدستی در امری بازرسی موضوع قضاغ آذربایجان از نیروهای شوروی به آذربایجان فرستد آقای ایوان سادچیک سفیر کبیر شوروی با اهرام این هیئت متناقض کردند.

رادیو پاریس میگوید که بنی خبر اولین مرتبه در واشنگتن انتشار یافت و خبرنگار غیر کزاری فرانسه با قید احتیاط این خبر را یورسین می‌نویسد کرد ولی رادیو پاریس بطوری که دیشب هم خبر کزاری فرانسه اطلاع داده این خبر را بدون ذکر جمله «با قید احتیاط» می‌نویسد کرد.

از طرف دیگر رادیو تهران رسماً این خبر را تکذیب نموده

### بقیه گزارشهای مهم دنیا

#### انزفصحه اول

مستبدانه و زور و تسلط بر دیگران قدم برنهدارد.

میلز رجان سیاسی کشور های مرعی هم به دارد طوری بود که سیاست استقلال کشور های مرعی با سیاست دفاع امپراطوری انگلستان کاملا تطبیق شود.

در صورتی چون ما زود بدین انگلستان و شور های مرعی پیوسته ووی اصل صبح دائمی و امنیت هیئتکی و آرامش برقرار باشد.

#### مذاکرات مصر و انگلستان

رادیو دهنی - مصر بوزیر خارجه انگلستان که مستر بوین وزیر خارجه انگلستان در هنگام توقف کوتاه خود در لندن موضوع مذاکرات مصر و انگلستان را در باره تجدید نظر در عهد نامه ۱۹۳۶ در هیئت وزیران مطرح ملا کره قرار داد و آخرین اطلاعی که در این باره باور رسیده بود برینش روزی انگلستان رسیده.

رادیو دهنی - حزب وفد مصر پانتهای انتشار داده و در آن متذکر شده است که حزب وفد با مقدمه نامه ای که استقلال مصر را حفظ کند و تمامیت ارضی منطقه تیل را تأمین نماید موافقت خواهد نمود.

رادیو خاور نزدیک - قبل از اظهار هیئت اعضای هیئت نمایندگان انگلیس هر سفارت انگلستان در قاهره تشکیل جلسه داده و مذاکرات خود ادامه دادند.

#### مکتبی کینگ نسبت وزیر کارکاندا

واجم قضیه تعلیه مصر از سر بازان انگلیسی اظهار داشته که وی موفقی که در مجلس شورای ایلی کانادا موضوع مصر را مطرح کرده است از اظهارات مستر اتلی نسبت وزیر انگلستان راجع موضوع تعلیه مصر از هیئت های انگلیسی اطلاع نداشت بلکه از هیچ نظری در انتقاد نسبت باین تعلیه نداشته است.

مکتبی کینگ سپس اظهار داشت که دولت انگلستان پیوسته دولت کانادا از جریان مذاکرات خود با دولت مصر آگاه میشود.

#### طرح پنجاه مصر

راجح بجلو گیری از یخباری در مصر

رادیو قاهره - آسمایل صدق پاشا نسبت زری مصر دیروز در مجلس شورای ایلی مصر تظنی ایراد کرده و راجع طرح پنجاه دولت مصر در باره جلو گیری از یخباری در مصر گفت.

#### امروز در مصر بحران بیکاری

کارگران زیاد است و خطر آن روز بروز تهدید آمیزتر میشود لذا دولت مصر باید هر چه زود تر شقه ای بخواهد برای رنم این بیکاری بیوقع اجرا بگذارد.

براز هر بنه پنجاه این کار بود چه ای بیلیغ (۲۶) میلیون لیره مصری تقدیم مجلس شده است این پنجاه سال از ۱۹۴۶ مالی شروع میشود.

#### سوریه ورود کالاهای خارجی را منع میکند

رادیو بیروت - از دمشق خبر میرسد که دولت سوریه در نظر گرفته است قانونی تهیه کند که بموجب آن ورود کالا های خارجی که انواع آنها در سوریه ساخته میشود منع گردد.

و منظور از این اقدام حمایت از محصولات داخلی سوریه می باشد.

#### زرد و خورد لین

کوهنیت ها و جوانان در سوریه

رادیو قاهره - از طرابلس سوریه خبر میرسد که دیروز یک زود خورد مفصلی بین افراد حزب کوهنیت و افراد حزب جوانان این شهر روی داد که طی آن ۱۰ نفر متورق شدند (۴۰) نفر هم زخمی گردیدند

#### صاحبیه ناوم

با روزنامه قهاران

پاریس - خبر گزار ی پاریس - لئون ناوم رئیس دولت ایتالی فرانسه از طی مصاحبه ای روزنامه تکاران در طرابلس داشته که شرایط اقتصادی آینده فرانسه در اثر کنگر اقتصادی بطور محسوس بهبود خواهد یافت

ناوم در شایعات مربوط به تمدن اتانوز در تأخیر دادن اعتبار رازد و تکذیب کرد و گفت که هرگز در لغت و ملت امریکایی نداشته که

### اطلاع

چون کارهای مقدماتی و ثبت نام مهندسیکای اطباء ایران پایان یافته است طبق اسامنامه و تقسیم شورای موسی خاوشانه است روز جمعه ۲۷ اردیبهشت ماه ۱۳۲۵ ساعت ۹ صبح در منزل اینجاب حضور بهم رسانید.

دستور جلسه - ۱- استماع بیانیه ۲- انتخاب هیئت مدیره دائمی طبق اسامنامه مستندکی.

رئیس هیئت مدیره مریه وقت دکتر وصالی ۲-۱

#### چون موزیک شرکت قسط

روز ۲۶ و ۲۷ در شرکت قسط اشتغال زود انداختن شب نشینی مجله فروش به پنجشنبه ۲۵ و ۲۶ موزیک کشت محل فروش بلیط کافه یاس هتل فردوسی ۱۳۲۲-۲

#### فانوس

برودی منتشر میشود ۲۱۳۴-۲

#### روزنامه ازان

ممنوع میشود ۲۱۲۹-۲

#### ماجرای خونین

در راه قلهک با انتظار اتوبوس بودند جوانی مذهب با اتومبیل شخصی رسید و بنام اسانت آنها را دعوت کرد که تا تجربیش بیرون - این قضیه یک ماجرای عشقی هولناکی را ایجاد نمود که هر دو دختر زیبا و بیگانه را عاقبت در خون خود غلطاندند - تصدیق فرما در ترقی دوهنگی این شماره دوهنگی بهترین شماره های این شماره است ۲۱۲۸-۲

#### ارایشگاه توکلی

خیابان مولوی مقابل کوچه سنگی ۲۱۲۸-۲

و دنیایی بر اساس صلح و مفاد دوستی بین کلیه ملل برپا سازند مجمع بین المللی جوانان تاکنون در خواست های پیشاری در پیامت داشته باید گفت که جوانان امروزی بطور قطع حقوق مقدس بشری را حفظ خواهند کرد.

#### روابط کوهنیتها

بادهوت مرگزی چین

کینگ (خبر گزار ی انگلیس) ژنرال هوینگ چین فرماده کل قوای چین امروز کوهنیت ها را متهم ساخت باین که خواستار جنگ داخلی در چین میباشد.

نامبرده اضافه کرد جنگ باصلح تابع راستگویی و یاد و فکر کوهنیت ها میباشد هر گاه کشور خود را دوست میدارند باید چنانکه چون پایتخت منجوری را تعلیه کنند تا مسئله منجوری فیصل پذیرد.

#### دولت مرگزی چین

سرباز را مرخص کرد ولی کوهنیت ها بر شماره سربازانشان در منجوری ایلات پیرامون «چهل و چاهاسا» افزودند.

#### خبر تکاردیلی تلگراف دیروز

خبر داد کنگر احتفال میرود که بین کوهنیت ها و کوهنیت ها در منجوری سازی توری حاصل و صلح برقرار گردد.

از برش های مستقیم که از نمایندگان کوهنیت ها و کوهنیت ها شده چنین برمی آید که بطور قطع مسائل بسیار مهم قبل از آنکه از طریق سیاسی حل شوند باید با توسل بپنرویی نظامی فیصل پذیرند - از نظر لشکر کنگر موقعیت کوهنیت ها با صلح هزار نفر سرباز ژنرال چو یو چونگ و سایر فرماندهان بسیار خوب میباشد و حال آنکه نفرت از دشمنی پیش از دوست هوار غریب نیست - میلیون دارای هواپیمای هستند ولی هواپیمای مزبور سالم نیستند کوهنیت ها راه های ارتباطی و سیاسی در اختیار دارند نه بوسیله آن میتوانند کلیه رخنه های کنگر از طرف مایون ایجاد شده برکنند.

#### سازمان جوانان

در شوروی

مسکو - خبر گزار ی پاریس - رادیو مسکو درباره سازمان جوانان تفسیری منتشر کرده میگوید امروز جوانان دیگر مانند جوانان هندام جنگ و یا پیش از جنگ تکذیب نمیکنند این دسته جوانان دیگر کول سرمایه داران را نخواهند خورد و خود را بخون و آتش برای منظم منافع آنها نخواهند کشید جوانان امروزی با بنای بر این باید جزایر اقیانوس آرام که موثبت لشکر کشی دارند نموده قیومت سازمان ملل متفق در آید.

### مسافرت پیشه وری - قسم احتمالی - گریه چو چیل

آتش جنگ سوم در گوشمالی سیاسی

باشراف ها ، مسافرت قاجاقی بلندن ، معاکه تبهکاران جنگ و هیجده موضوع خوانند و دانش دیگر فردا صبح در جنگ آهفته

اگر میخواهید بر سر این افزوده شود و با این کار فرمایند

۴- ماشین نویسی فارسی و لاتین و آموزش رای رایانه

دقت ۱۵ الی ۲۰ روز کارن ماشین نویسی در زمان از ۱۰ روز با هزینه بسیار کم

۱۷۰۹-۲

#### مشترکین روزنامه اطلاعات و اطلاعات هفتگی

چون دفتر نمایندگی این اداره در وقت از وصول و ایصال وجوه اشتراک مشترکین رشت از تاریخ اول فروردین ماه ۱۳۲۵ خود داری نوده است بدینوسیله با اطلاع آقایان مشترکین میسراند که بهای اشتراک خود را مستقیما بوسیله پست بیه بایرانت یا یکی تا تاریخ ۱۵ خردادماه ۱۳۲۵ با اداره ارسال دارند و چنانچه تا تاریخ نامبرده بهای اشتراک واصل نکرده اند از سرستان روزنامه اطلاعات و هفتگی خود داری خواهد شد.

شعبه آبیونان روزنامه اطلاعات

#### اشرف مخلوقات

شاهکار نویسندگی بقلم محمد مسعود مدیر مدرسه امروزی از کانون معرفت اول لاله زار و سایر کتب فرانسویا به

بهای ۲۴ ریال خریداری نمایند ۱۸۸۲-۲

#### آگهی

شبه تجارتخانه مصباح اهواز که سابقه متندی در امورات حق العمل کاری و صادراتی و وارداتی دارد از اول فروردین ماه ۱۳۲۵ شبه ای در بندر شاپور تاسیس و مراجعات بازرگانان محترمانه بهترین وجهی در اسرع وقت انجام خواهد داد. مراجعه کنندگان بپشانی زیر با اهواز مکاتبه فرمایند.

#### نشانی پستی - اهواز شعبه تجارتخانه مصباح

نشانی تلگرافی - اهواز شعبه مصباح ۷-۱۰

#### دکتر حامد سیلانی

دیپلمه دانشگاه پاریس . آستان سابق بیمارستان اطفال در ژنو منتسما بهداشت عمومی از استیتوی ژنو

نشانی خیابان سعیدی - بین چهارراه منیر الدوله و سعید علی ۲۸۹۲

#### تکذیب سفر با آمریکا

شایعه مسافرت این جانب با آمریکا بکلی بی اساس و دفتر کماکان صرما در چهار راه حسن آباد قوای سونا مین دایر است

امان الله فنا وکیل درجه یک دادگستری ۲۶۹-۲

#### آگهی

باشخاص محترم ذی علاقه یادآوری مینماید که:

مقاطعه کزلی و باربری خسرو شیرازی حاضر برای قبول هر گونه مراجعات از قبیل کارهای ساختمانی و حق العمل کاری بازرگانی و باربری بوسیله کامیون های خود برای تمام خطوط ایران مخصوصا همدان - اوراک کرمانشاهان - قصر شیرین - پنداد و بسلکسی میباشد که با جدیدت و درستکاری بدون فوت وقت انجام دهد - بجزیره و مقدار آهن آلات ساختمانی از هر قبیل لازم داشته باشند قیمت نازل فروش خواهد رسید

نشانی : خیابان امیریه چهار راه گرک تلفون ۴۰۳۶ تهران ۳-۳

#### برودی

نهج الفصاحه

مجموعه کلمات تصار حضرت رسول کتبی که پس از قرآن مهمترین کتاب مذهبی جهانست متن عربی با ترجمه فارسی در سیمه و هشتاد صفحه منتشر میشود ۱۲۳۶-۲

#### TONIQUE PHOSPHORINE

هوگنکین - لیسرو سفالینا - منظور های آمر - تر کیلت آغنی

حصاره های مقوی شربتی است شیرین - مقوی - مشهوبی - مخصوصا برای ضعف اعصاب و کم خونی و ملاریای مزمن نایبند انحصاری در تمام ایران شرکت دارویی آذر سرای روشن ناصر خسرو تهران تلفن ۹۲۸۴ امتیازات نایبند کانت قبلی در ولایات محفوظ خواهد بود ۱۵۸۲-۲

#### تجارخانه ژورنالیستی

با اطلاع مشتریان محترم خود میسراند که اخیرا اجناس شرح زیر :

۱- باطری مارک S.A.F. بیلاک های مختلف محصول ساخت ۱۹۴۶ کشور سوئد

۲- تلبه دستی آبی برای شستن ماشین سواری و یاری باغبانی و حیاط وغیره

۳- موتوسیکلت مارک - جی - اس انگلیسی

۴- انواع رنگ اتومبیل.

وارد و در تجارخانه نامبرده واقع در اول خیابان سوم اسفند فروش میرسد. ۱۸۲۶-۲

#### اتحادیه آزادپنخواهان گلیپگان

که چندی است تشکیل گردیده بیوستگی خود را به سبب استوار اعلام میدارد . ۱۸۴۳-۲

#### بیمان سولفاستامید انگلیسی مخصوص چشم وارد شد

POM. SULFACETAMIDE

محل فروش تجاری بنگاه دارویی سلامت و بازرگانی منصوره ناصر خسرو ۳۰-۱

### قدر دانی

از زحمات آقای دکتر نوینی ریاست محترم بخش جراحی بیمارستان سینا و از مجتبهای آقای دکتر نیم آبادی که عمل جراحی اینجاب را در نهایت دقت انجام فرمودند کمال تشکر را دارم و مشتاقا استقاده از وجود جنین اطباء لایق و جوان را بمرور دوستان توصیه مینمایم. ۲۰۹۹-۲

#### خانه وهنی لازم است

یکباب خانه کوچک که در حدود دویست متر مساحت و دارای چهار تا پنج اتاق و لسنبا و نوزاد و قابل سکونت باشد بتوان رهن تصرفی لازم است دارندگان بدترت روزنامه اطلاعات مراجعه فرمایند. ۳-۱

#### مندرجات روزنامه فردا

آرزوهای مرد ۱۲۸۵ ساله - تواله و تناسل در فرانسه علاقه به ادبیات در سیاست ایران - خدا شناسی - در تقییب جاسوس - تصایح چند برای بانوان - تأثیر رنگ در اخلاق انسان - شکتبه های علمی و مطالب گوناگون دیگر قسمتی از مندرجات روزنامه فردا را تشکیل میدهند که با مقالات اساسی و گزارش های جالب عصر همین جمعه منتشر میشود

اشعاشیکه هفت گذشته روزنامه فردا را مطالعه نموده اند بطور قطع عصر جمعه از روزنامه فروشان مطالبه خواهند کرد . ۲۱۳۰-۲

#### روغن های نباتی محصول کارخانه

روغن کشتی و راهین

روغن زیتون

روغن خشکاش

تصلیه شده

که با جدید ترین ماشینها تهیه شده اند با استفاده از آنها برای سالها و بطیخ سلامتی خود و خانواده اتان را بیمه نمایند - جهت خرید کلی و جدی بکار برداری این هیئت واقع در خیابان سعیدی شمالی جنب چهارراه منیر الدوله مراجعه فرمایند .

#### بنگاه امور صنعتی - هیئت عامله کارخانهای شیمیایی

۱۶۶۸-۲

#### باقلی مبلواز اندوه فوت مرحومه حاجیه خانم سلطانی

کارمند دارایی بروجرد را با اطلاع اقوام و دوستان رساییده مجلس ترحیم روز پنجشنبه ۲۶ اردیبهشت ماه ساعت ۱۰ الی ۱۲ بعد از ظهر در مسجد آقا شیخ محمد حسن طالقانی واقع در خیابان شاه آباد و نیز ختم روزنامه ۲۷ جمعه در منزل سلطانی واقع در میدان شاپور خیابان شهیدان کوچک محل مصیبه . محترم سلطانی - روح اله سلطانی طالقانی - محسن سلطانی طالقانی ۲۱۰۴-۲

#### بانهات تاسف در گذشت بانوغدیه فیروزبان را با اطلاع دوستان

و آشنایان میسراند مجلس ختم مرده و زنازه در روز پنجشنبه ۲۶ اردیبهشت از ساعت ۵ بعد از ظهر در منزل شخصی واقع در خیابان ناصر خسرو کوچه خدایتده لوهاس پشت باغچه علیجان برپا خواهد بود .

حسن شیرازیان - محسن شیرازیان - احمد قندی - مهین فرامرزی - عزیز قندی ۲۱۰۶-۲

#### باستحضار فامیل و دوستان میسراند که شب جمعه بیست و هفتاد و بیست

که معاصف باشب هفتم در گذشت دوهیوژده ناکام گلربر امیر جلای صیبه آقای عیسیه امیر جلای است در روز پنجشنبه بیست و ششم از ساعت ۴ صبح از ظهر مجلس تدفین در آرامگاه ایلی آن مرحومه در مقبره خانوادگی در حضرت عبدالعظیم برقرار است

ضمنا وسیله حرکت در ساعت ۴: ۳۰ بعد از ظهر از منزل آماده است

ستوان یکم مسعود امیرعلانی ۲۹۰۲-۲

#### بناست تصادف روز پنجشنبه ۲۶ اردی بهشت باشب چهل مرک

جوان ناکام احمد نکونان بر سر مزاج آن مرحوم در این بابویه مجلس یاد بودی برقرار است اقوام و دوستان و آشنایان آن مرحوم برای تدک و هادی و وحش میتوانند فامیل درد دیده اش را سرفراز فرمایند.

محمد نکونان ۲۱۱۳-۲

#### آگهی های تبلیغی

با کمال تاسف فوت جوان ناکام فضل الله توسلی را بفانواده های محترم توسلی و اقوام و حاجی ملاحی مخصوصا پدر آن مرحوم آقای مسعود توسلی تسلیت میگویم

از طرف اتحادیه صنف سیکار فروشها ۲۰۷۵-۲

#### فوت جوان ناکام آقای فضل الله توسلی

فوت جوان ناکام آقای فضل الله توسلی فرزند آقای مسعود توسلی باعث تأثر گردیده این مصیبت وارده را بفانواده محترم توسلی و فرشیان بویژه مسعود توسلی و آقای مسعود فرشیان تسلیت میگویم .

آ- ۲۱۱۸ سروان علی اکبر فرهنگ - موسی فرهنگ

#### بانهات تاسف فوت شادروان آقای موسی سلطانی بازرگانی

نصت و زبری را با فامیل محترم سلطانی بویژه آقای محسن سلطانی تسلیت عرض می نماید . غلامحسین حقیقت کاشانی ۲۱۱۴-۲

#### از فوت مرحوم مغفور آقای سلطانی

بانهات تاسف فوت شادروان آقای موسی سلطانی بازرگانی

نصت و زبری را با فامیل محترم سلطانی بویژه آقای محسن سلطانی تسلیت عرض می نماید . غلامحسین حقیقت کاشانی ۲۱۱۴-۲

#### هیئت نمایندگان صنف عطاری و سقط فروش

در گذشت والیه مرحوم دکتر شیخ الاسلامی را بمرور نامتایل آن مرحومه خصوصا جناب آقای دکتر جزایری تسلیت داده عرت و سلامتی آن خانواده جلیل را از درگاه حضرت احدیت تسلیت مینمایند .

اتحادیه صنف عطاری و سقط فروش ۲۱۰۱-۲

#### خانواده گلشنی در مصیبت وارده بفانواده های محترم شیخ الاسلامی

جزایری - دیباج - مقدم - حقیقی - رستگار - روشند همدرد و شریک بوده ضمن عرض تسلیت بقاء و دوام بازماندگان را از درگاه خداوند بزرگ خواستار است . ۲۱۱۷ سروان پرویز گلشنی

با ابراز تاسف و تأثر بی حد واقعا در گذشت خلد آشیان حامد انصام را بفانواده محترم انصام بویژه آقای مسعود انصام تسلیت میدهم

۲۱۰۷-۲



# من امروز زنم را رها کردم !! مردی از زنجای زناشویی گله میکند ولی بایک دیدار همه آنها را فراموش مینماید

## بقیه از شماره پیش

حضرت آقا تضدیدن امروز صبح منتظر فرا رسیدن آن نظره هم نشدم کاسه را شکستم و خیال خود را از هر جهت راحت کردم امروز برای صدمین بار زخم مرا از خانه بیرون کرد دلفات پیش کشتی دو کوجهما و خیابان هم میزدیم و نام و نامها خود را در خارج میخواندیم و جتی گاهی یکی دو شکر در میبازانید و مسافر خانه بر میزدیم و مدینه باه بر میگشتم و در مواجبت من و او طوری با هم بر خود می نمودیم که هیچ چیز میان ما واقع نشده است او متوجه نبوده که با این رفتار او کردار خود مرا بیگوارا و کارواکسی انداخته و عمر را تلف کرده است بقیه او یک حادثه مسوولی بایک نزاع عاشقانه ای بیشتر رخ نداده ولی برای من این فراموشی هشت روز هفتاد و سه بابت و در دسترس تولید میکرد.

من صحبت او را قطع کردم و برای اینکه قهرمانان این نزاع عاشقانه و موسیقی زناشویی را بشناسم اسم و رسم او را پرسیدم و چون نام و نشان خود را گفت من فهمیدم از نوسندگان معروفی است که داستان های دلچسپی مینویسد تا کنون چند فیلم موفقیت آمیز از داستانهایی او تهیه کرده اند مراتب افتخار و مسرت خود را از آشنائی با او بیان داشتند و بهینجهت رفتن داشتند من بظالی کردن اسرار دل پر درد خود ادامه دادم.

رفیق عزیز، با داشتن چنین زن فاکتوری کار کردن غیر ممکن است او میخواهد که من کارم را کنار گذاشته و همیشه دنبال راه یافتن و وسایل سر سر می و تفریح او را فراهم سازم در هر عین حالات و داستان های بیسی خود را بنا بر شرم برسانم و هزینه طاقت فرمای خانم را تهیه کنم، آتوقت تازه را می شناسم و از آن دوری او را فراموش کردن کراواتش و دل دردی با من.

در اینکه او مرادوست دارد فکری نیست ولی خانم در هر سنی باشد چه هستند آنهم چه هالیوسن است و دوستی آنها اساس و پایه دوستی ندارد.

باید همه چیز را فدای او کرده نگفتم فدای راحتی و لذت آنها، زیرا بقیه آنها هیچکدام راحتی و لذت ندارند.

مثلا فرض کنید که من فلان لباس را دوست دارم، بلیت های آن را تهیه کنم و چند روزی بیکر دینم آن لباس خود را خوشحال و مسرور نگاه میدارم اما روز شایب ساعت عد از ظهر در تخت خواب دراز میکشدم و اظهار مینماید میخواهم خشکی خود را فراموش کنم.

البته من مانده نشدم ساعت شش بعد از ظهر کنار تخت خواب او می نشینم و سعی میکنم آهسته او را بیدار کنم و سعی میکنم آهسته او را بیدار کنم

# خبرها و مطالب خواندنی

## آلمانیان در فلسطین به کار گماشته خواهند شد

مقامات انگلیسی در آلمان تصمیم گرفته اند عده ای از زندانیان و بازداشت شدگان آلمانی را به فلسطین اعزام دارند تا در آن کشور خرابیها و ویرانیهای حاصله در اثر جنگ را تعمیر و ترمیم نمایند.

**بک کشتی نه هزار و دویست تن مور دارد**

موز موه لطیف و خوشتر است که اروپاییان زیاد آنرا دوست دارند و بیشتر از مستمرات افریقا بشخورهای اروپا وارد میشود. در سال ۱۹۴۰ بواسطه وجود جنگ موز وارد نمی شد ولی در بنگلدهتیش پس از ترمیم شش سالیکه نشی بزرگ روزی نام (آتلانتیک، لسبرس) با هزار و دویست تن موز تازه وارد آنجا شد و لشکر انداخت.

این مقدار موز در شهرهای شمالی فرانسه تقسیم خواهند شد البته برای فرانسویانی که شش سال طعم آن را نچشیده بودند نوبر خواهد بود.

## مهاجرت آلمانی ها

یکی از خبر تازگی های امریکا در آلمان خبر میدهد که مهاجرت آلمانی ها با زودی روز بروز زیاد می شود و چون اکنون مقدمات مسافرت با کشتی مخصوص پیش فراهم آمده است در این اواخر تعداد مهاجرین در هر هفته پانصد تا نهصد نفر رسیده است که بیشتر از کسانی هستند که در آلمان در پدر و بیضانبان شده اند

## اوزا و این درمان قطعی تراخیم

مرکز فروش، ناصر خسرو بازرگانی سلامت بنکاه فرانسه سفارش ولایات بازرسان ۵۰ ریال بستی قبول میشود

۲۰۲۹۲ - ۲-۲

## محل جدید روز اوان

دفتر روز نامه نو روز ایران از کوچه خندانیه لویا با تهای امیریه مقابل اصاری (چهار راه ایزدی) انتقال یافته است

۲-۲

## درمان قطعی سوزاک حاد در دو ساعت و مز من در شش ساعت

با پنی سیلین - دکتر صرت الله بخور - بدیاری صبح و عصر چهارراه سرچشمه ۲۰۵۶-آ

## مرغی که خروس شد!

یک واقعه تازه و صیبی که می توان آنرا در نوع خود منحصر بفرد دانست مرغ شدن خروسی است که بیشتر بجز شباقت دارد. این مرغ در یکی از مزارع دهستان های (سویلی) پایتخت بلغارستان از تخم در آمده و بزرگ شده بود و یک روز فقلنا صاحب آن دید که مرغ نامبرده خروس شده است از تحقیقات طبی که در روی این حیوان نموده اند معلوم شده که مرغ نامبرده مبتلا به استخوانی بوده و ممکن است این تغییر جنس در اثر ابتلا بریش مزبور باشد.

## مستر تروهن در آمد خود را از یکدست میگیرد

بزرگیان تروهن با اینکه همسران معادل هفتاد و پنج هزار دلار در آمد دارد با اینحال بزحمت میتواند مقدار کمی از درآمد خود را ذخیره نماید، چنانکه معادل چهارهفت هزار دلار از حقوق خود را برای خانواده خویش میفرستد و بقیه و پنج هزار دلار نیز در کاخ ویست و بصره هزینه ضروری خویش میرساند و آخر کار که حساب می کند فقط سه هزار دلار برای او و او ذخیره میکند.

## اجناس پلاستیکی از آمریکا

کارخانه پلاستون سفارش ساختن کلبه اجناس پلاستیکی را توسط شبه بازرگانی شرکت سهامی مینماید. بهای پیشنهادی کارخانه عبارتست:

از ۲۰۰۰ یوند الی ۹۹۹ یوند مواد پلاستیکی از قاره هر یوند ۳۵ سنت

< ۱/۱۰۰۰ > < ۱/۹۹۹ > < < ۲۲ >

< ۵/۱۰۰۰ > < ۹/۹۹۹ > < < ۳۱ >

< ۱۰/۱۰۰۰ > < ۱۹/۹۹۹ > < < ۲۹ >

< ۲۰/۱۰۰۰ > < ۲۹ > < < ۲۷ >

علاقه مندان جهت دادن سفارش و یا دریافت توضیحات بیشتری باین شرکت مراجعه نمایند.

تلفن - ۹۶۱۴ - ۷۹۷۶

۱۹۶۸-آ

## شرکت سهامی مینام

کارخانه پلاستون سفارش ساختن کلبه اجناس پلاستیکی را توسط شبه بازرگانی شرکت سهامی مینماید. بهای پیشنهادی کارخانه عبارتست:

از ۲۰۰۰ یوند الی ۹۹۹ یوند مواد پلاستیکی از قاره هر یوند ۳۵ سنت

< ۱/۱۰۰۰ > < ۱/۹۹۹ > < < ۲۲ >

< ۵/۱۰۰۰ > < ۹/۹۹۹ > < < ۳۱ >

< ۱۰/۱۰۰۰ > < ۱۹/۹۹۹ > < < ۲۹ >

< ۲۰/۱۰۰۰ > < ۲۹ > < < ۲۷ >

علاقه مندان جهت دادن سفارش و یا دریافت توضیحات بیشتری باین شرکت مراجعه نمایند.

تلفن - ۹۶۱۴ - ۷۹۷۶

۱۹۶۸-آ

## بشارت بلاقمندان بیلاق دماوند

بنکاه حمل و نقل و مسافر بری اسلامی جدیداً در دماوند تأسیس و بیازرگانان و مسافرن محترم بیلاقی اطمینان میدهد که این بنکاه برای هرگونه مراجعات حاضر و باسرع وقت انجام مینماید

بنکاه حمل و نقل و مسافری اسلامی - دماوند

۱۹۸۳-آ

## در انجمن فرهنگی پروین اول خرداد دو کلاس ابتدایی

انگلیسی و روسی تشکیل و نام یونس میگرد. امیریه چهارراه منزل السلطان

۱۹۱۶-آ

## مژده بزرك به پز شگات دندان ساز

دیگر در نتیجه حرکت با در موقع تراش دندان دست شما خطا نکرده دهان مریش زخم نخواهد دید

## آخرین مدل چرخهای تراش الکتریکی (روی میزی - دیواری و زمینی با پایه متحرک) وارد شد و با قیمت خیلی مناسب ب فروش میرسد.

## نشانی - خیابان اسلامبول جنب سینما مایاک - رادیو مبین

۱۹۵۲-آ

# آگهی تجدید مناقصه

اداره حسابداری وزارت راه آگهی مناقصه شماره ۳۳۴۴-۲۵۲۰۲۵ موضوع خرید چهارچاره کم لوازم مشروحه زیراتجدید مینماید.

۱- پارچه روی لباس پشی وطنی خاک رنگ متوسط ۲۵۵ متر مبلغ سبرده ۱۰۰۰ ریال.

۲- پارچه روی لباس پشی وطنی خاک رنگ اعلا ۱۵ متر مبلغ سبرده ۱۰۰۰ ریال.

۳- پارچه آستر (ارمک) خاک رنگ ملد یازد باکشان ۳۶ متر مبلغ سبرده ۵۰۰ ریال

۴- کرباس سفید محصول کارخانه اصفهان برش ۱۴۰ الی ۵۰ سانت ۱۰۰۰ متر ۱۰۰۰ ریال

فروشنده گان می توانند نسبت به یک یا کلبه اجناس بالا پیشنهاد دهند.

۱- مبلغ سبرده برای هر یک از ارقام مندرجه بالا باید حساب (۳۰۲۵۴) تحویل بانک ملی مرکز گردیده و رسید بانکی را ضمیمه پیشنهاد نمایند.

۲- نونه پارچه های مورد مناقصه را باید با ذکر مشخصات رنگ کارخانه - عرض - قیمت ضمیمه پیشنهاد نموده و در پاکت لاک مهر شده با ذکر جمله (مناقصه پارچه) تا ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه اول خرداد ماه ۱۳۲۵ بدفتر این اداره تسلیم و رسید دریافت دارند.

۳- پیشنهاد واصله در همان روز ساعت ۱۱ صبح در کار برداری اداره بازخوانده خواهد شد.

۴- به پیشنهادیکه فاقد رسید بانکی و یا شروط بشرایطی باشد ترتیب اتراده نشود.

۵- برتنه مناقصه باید از تاریخ ابلاغ سفارش حداکثر در معن دوم روز پارچه های مورد سفارش را تحویل نماید و الا مبلغ سبرده بود دولت نگاهداری و مسترد نخواهد شد.

۶- این اداره در رد یا قبول بک یا کلبه پیشنهادات مختار است حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد است.

اداره حسابداری وزارت راه

۱۹۶۸-آ

## شرکت سهامی مینام

کارخانه پلاستون سفارش ساختن کلبه اجناس پلاستیکی را توسط شبه بازرگانی شرکت سهامی مینماید. بهای پیشنهادی کارخانه عبارتست:

از ۲۰۰۰ یوند الی ۹۹۹ یوند مواد پلاستیکی از قاره هر یوند ۳۵ سنت

< ۱/۱۰۰۰ > < ۱/۹۹۹ > < < ۲۲ >

< ۵/۱۰۰۰ > < ۹/۹۹۹ > < < ۳۱ >

< ۱۰/۱۰۰۰ > < ۱۹/۹۹۹ > < < ۲۹ >

< ۲۰/۱۰۰۰ > < ۲۹ > < < ۲۷ >

علاقه مندان جهت دادن سفارش و یا دریافت توضیحات بیشتری باین شرکت مراجعه نمایند.

تلفن - ۹۶۱۴ - ۷۹۷۶

۱۹۶۸-آ

## بشارت بلاقمندان بیلاق دماوند

بنکاه حمل و نقل و مسافر بری اسلامی جدیداً در دماوند تأسیس و بیازرگانان و مسافرن محترم بیلاقی اطمینان میدهد که این بنکاه برای هرگونه مراجعات حاضر و باسرع وقت انجام مینماید

بنکاه حمل و نقل و مسافری اسلامی - دماوند

۱۹۸۳-آ

## در انجمن فرهنگی پروین اول خرداد دو کلاس ابتدایی

انگلیسی و روسی تشکیل و نام یونس میگرد. امیریه چهارراه منزل السلطان

۱۹۱۶-آ

## مژده بزرك به پز شگات دندان ساز

دیگر در نتیجه حرکت با در موقع تراش دندان دست شما خطا نکرده دهان مریش زخم نخواهد دید

## آخرین مدل چرخهای تراش الکتریکی (روی میزی - دیواری و زمینی با پایه متحرک) وارد شد و با قیمت خیلی مناسب ب فروش میرسد.

## نشانی - خیابان اسلامبول جنب سینما مایاک - رادیو مبین

۱۹۵۲-آ

## مجموعه های منحلی

بدرستی به اطلاع عموم میرساند که چون آقای و اف - ساندرسن تابع انگلیس در چهارشنبه ۲۲ اردیبهشت در گذشته است بوجب حکم شماره ۷۵ مورخ ۱۰ اردیبهشت ماه ۱۳۲۵ که از طرف دادگاه بخش آبادان صادر گردیده رئیس کل شرکت سهامی نفت انگلیس و ایران بستان این تسره که متونای نامبرده تعیین شده است.

بنابراین نظر بقرارات ماده ۳۴۳ قانون امور حسبی بجوم اخطار میشود که هر کس هر ادعای نسبت بترکه متونای نامبرده دارد در ظرف ۶ ماه از تاریخ نشر این آگهی برئیس کل شرکت سهامی نفت انگلیس و ایران بستان این تسره که متونای نامبرده تعیین شده است.

و الا هیچ ادعای پس از انقضای مدت مزبور پذیرفته نخواهد شد.

نوبت اول ۲۵۲۷۲۵ - ۲۰۵۸-آ

## مردم درمن ایجاد میکرد قرار داد

اوه... چقدر نسبت باین کار کز لطف بیدین بودم... محققان حضور او در یک کار تصادف ساده ای بود بلکه شومیرک او را تعجب من فرستاده. اگر عشق من دستخوش و بازیچه شومیرک باشد از شدت رنج و اندوه دیوایه خواهم شد هنوزمهم نیست باید در این بازی قدرت حریف را شنید باید علت این اعمال شومیرک را فهمید چه نتیجه و نغمی از تعجب و شگجه من برای د کتر حاصل است ؟ عاشق کیلاست ؟

حسادت معرک این اعمال نیست ؟ پس چه موضوع او را باین کار وا داشته. نامه خواهم نوشت آنچه در این لشکراف حکوتانه نبود محققاً در نامه ای که مار کیز بیست خواهد داد نوشته شده از افکار خود نتیجه گرفتن ما بچه و سبلان نامه را بدست بیاورم ؟

نیستاد بدواز ظهر در میخانه مقابل کارآهن نشسته ام. دیوار سفید سالن میخانه با عکسهای رنگی و کوچکی ترین شده چهار فریتر نیستیم... دو نفر شاگرد چراغ ساز من و بیستی: مامور بستر در مقابل بنشیند ملاقات نموده و یادآوری کردم که در موضوع مهمی بایستی با او صحبت کنم. با اشکال همراهم آمده و بدقت بگفته هام گوش میدهم.

دوست عزیزم مایل هستی... ۵۰۰ فرانک بدهی؟

- محققاً باید در مقابل این پول کار مهمی انجام بدهم.

- کاری که باید انجام دید چندان مهم نیست... شانامهائی را که در صندوق پست ریخته اند جمع میکنند ؟

- بله

- اگر شباکتی را که مورد نظر من است در اختیار بگذازید که از منسوان آن مطلع شوم پنج هزار فرانک خواهید داشت.

- اوه... آیین نامه ما حفظ اسرار مرد را کوشش میکنند.

- بله میدانم ولی در مواعظ مخصوص باید استثنائی برای آیین نامه قائل شد... پست البربریه چه ساعتی حرکت میکند؟

- ساعت پانزده

- چه ساعتی نامه ما را از صندوق خارج میکنید

## قله موربیس دو کورا

شعله های منحلی

بادداشتهای آقای فیلیپ ژاکمود منشی سفارت

۴۲-

- دواخانه مرکوی ۲۱۲ مواتر. پاريس قوری، دوش نوبه فرسند ساینر، مینامنه امیرال بیکسارا

من و دوستم بیکدیگر را نگاه میکردیم میدیدیم که تلکرافچی ها از اسرار احوال مطمئنند

سروخه مهندس باز شروع صحبت نمود

- یک تلکراف دیگر... در ترموگو هومیرک... اشتباه کردم

هوگو، شومیرک، چطورا نفهیدی؟ تامل کن همی کنم

ش - از شروع، از اولم... از راه ک... از لره

فهبیدی شومیرک نصر اور بیک چک اسواک - از راه زیا را بافتن کرجولو با قدرت مشغول انیم و طلیه شرح پستی ارسال، تقدم احترام لولا موتز چطور لولا نه لولا، و ل... نفهیدی؟

یک تلکراف دیگر:

سرهنگ شروع صحبت نمود:

بیشی عزیزم بعد از خیابان پاريس تلکراف برای بوهم - م نظاره میکنم: دیدی اسرار مردم را چطور میفهمی ترا چه میفود، چرا صعبانی هستی ۱۰۰

- چیزی نیست قدری کسالت دارم

کسالت کامل مشوش و مضطربم. تصادف صورت تلف و تده حقیقت را نشان داد... باید تنها بوده و فکر چاره باشم... لاهوست خود قدرخواهی نموده خارج شدم... خود را در اختیار افکار که این تلکراف

### بقیه خبرهای خارجه از صفحه دوم

**مصر وقت ایران**  
 وادیوتدن - از تازه خبر میرسد که کارمندان عالی رتبه گمرک مصر از قبل بررسی گزارش وزیر بازرگانی و پیشه و هنر مصر را بکشیدن لوله نفت از کشور عربی یکی از بندر های مصری فراتر یافته زیرا این لوله های نفت کک شایان به نفتی که در مصر مصرف میشود خواهند نمود و پرا مصر فلان در حدود ۹۰۰ هزار تن سالیانه پیش از حصول خود نفت مصرف میکند که آرا از ایران - بحرین و فلسطین وارد میکند و هزینه این مقدار نفت خارجی صرف خرید و سلفی خواهد میشود.

### اظهارات معاون وزارت خارجه امریکاراجع بامتیازات در کشور عربی سعودی

وادیوتدن - ستر اجر سن معاون وزارت امور خارجه امریکا در بیان اظهار داشت که دولت امریکا هیچگونه نامه ای از این السود دریافت نداشته که متضمن این باشد که کشور عربی سعودی در نظر گرفته است هیچگونه تمسبی را چه بدان امتیازات بخارجی ها در کشور عربی سعودی مادم که اوضاع فلسطین روشن شده است اتخاذ نکند.

### انگلتان واسپانی وادیوتدن

وادیوتدن - از مادرید خبر میرسد که دولت اسپانیا یک پایتختی انتشار داده و در آن متذکر شده است که کلیه تمهیدات خود را نسبت به تسلیم املاک آلمانها بمتفقین اجراء نموده است. از لندن خبر میرسد که در اثر انتشار این بیانیه نایبینه وزارت خارجه انگلستان اعلام نموده که دولت انگلیس دستورانی بطور انگلیس در اسپانی داده که از دولت اسپانی خواهد رویه مناسب تری نسبت به تسلیم املاک آلمان ها و خود آلمانهای مقیم مادرید به متفقین اتخاذ کنند. روز شنبه می دهد که صده آلمان های مقیم اسپانی که باید به متفقین تسلیم شود بین ۲۰۰ و ۲۵۰ نفر میباشد.

### اسپانی هیچ مشکله سیاسی ندارد

وادیوتدن - از مادرید جله عمومی اتحادیه رهبر افکار روز پنجشنبه ۲۶ اردیبهشت ماه ۱۳۲۵ ساعت پنج بعد از ظهر در محل اتحادیه واقع در میدان معدیه کوچه شهنشاه تشکیل و آقای فلاسین طلایی مدیر روزنامه خاور زمین در موضوع حقوق از نظر اجتماع سخنرانی خواهند نمود. از طرف هیئت مدیره اتحادیه رهبر انکار - مهدی داودی ۲۱۲۱-۲

### دیرخانه مبارهان مرکزی حزب استوار

اشخاصی را که قصد خدمت به میهن وهم میهنان پاک را داشته و داره جهت تشریک مساهمی بیشتری دعوت میباشد دفتر حزب خیابان باغ سه سالار منزل آقای الهی درهه وقت برای نام نویسی حاضر و آماده است و برای توضیحات بیشتری از تلفن ۴۱۳۶ حزب و ۵۲۳۵ بازرگانی آراسته استفاده شود ۲۱۲۳-۲

### آگهی

پرو آگهی شماره ۵۹۴۰-۲۸-۱۲-۳۲۴۰ و شماره ۴۱۸-۲۱-۲۱-۲۵۰۱ شهرداری همدان آگهی مناقصه نهرسازی بتونی خیابان بوعلی را طبق دفترچه و مشخصات موجوده در دایره فنی با رعایت شرایط زیر تجدید می نماید

- ۱- داوطلبان باید دارای سابقه و مدارک فنی جهت انجام این قبیل کارها بوده و دفترچه مشخصات و نقشه را از اداره فنی دریافت و با مراجعه بان پشتهادات خود را تسلیم نمایند.
- ۲- پشتهاد دهنده باید مبلغ ۵۰ هزار ریال (۵۰۰۰۰) وجه نقد بتواند سپرده صندوق دارائی تحویل و شماره قیش سپرده را با گواهی صندوقدار و اوائلی ضمیمه پشتهاد و در پاکت الف بگذارند منضم نمودن چک بانک پشتهاد بپیوسته پذیرفته نیست.
- ۳- داوطلبان شرکت در مناقصه بایستی مدارک فنی و شماره قیش سپرده را در پاکت الف و پشتهاد را در پاکت (ب) لاک و مهر شده و تا آخر وقت اداری روز یکشنبه پنجم خرداد ماه بدفتر شهرداری تسلیم و رسید دریافت دارند پشتهادهای رسیده و روز دوشنبه ششم خرداد ماه ۱۳۲۵ در هیئت نظارت هزینه پیرایز و هیئت نظارت قابل قبول تلقی خواهد میشود.
- ۴- داوطلبان شرکت در مناقصه بایستی مدارک فنی و شماره قیش سپرده را در پاکت الف و پشتهاد را در پاکت (ب) لاک و مهر شده و تا آخر وقت اداری روز یکشنبه پنجم خرداد ماه بدفتر شهرداری تسلیم و رسید دریافت دارند پشتهادهای رسیده و روز دوشنبه ششم خرداد ماه ۱۳۲۵ در هیئت نظارت هزینه پیرایز و هیئت نظارت قابل قبول تلقی خواهد میشود.
- ۵- داوطلبان شرکت در مناقصه بایستی مدارک فنی و شماره قیش سپرده را در پاکت الف و پشتهاد را در پاکت (ب) لاک و مهر شده و تا آخر وقت اداری روز یکشنبه پنجم خرداد ماه بدفتر شهرداری تسلیم و رسید دریافت دارند پشتهادهای رسیده و روز دوشنبه ششم خرداد ماه ۱۳۲۵ در هیئت نظارت هزینه پیرایز و هیئت نظارت قابل قبول تلقی خواهد میشود.
- ۶- پشتهادهای رسیده و روز دوشنبه ششم خرداد ماه ۱۳۲۵ در هیئت نظارت هزینه پیرایز و هیئت نظارت قابل قبول تلقی خواهد میشود.
- ۷- پشتهادهای رسیده و روز دوشنبه ششم خرداد ماه ۱۳۲۵ در هیئت نظارت هزینه پیرایز و هیئت نظارت قابل قبول تلقی خواهد میشود.

این آگهی باشد بپیوسته ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شهر دار همدان - جهانشاهی ۲۱۱۲-۲

### تقویم اطلاعات

۴ شنبه ۲۵ اردی بهشت ۱۳۲۵  
 ۱۳ جمادی الاخر ۱۳۲۵  
 ۱۵ صبح ۸ ساعت ۲۴ دقیقه  
 طلوع آفتاب ۱۰ ساعت ۵ دقیقه  
 ظهر ۶ ساعت ۵۷ دقیقه.

### بهای اشتراك

تهران و شهرستانها  
 سالیانه ۶ ماهه ۳ ماهه  
 ۱۱۰ ۲۱۰ ۴۰۰  
 خارجه ۶۰۰ ۳۶۰

### بهای آگهی ها

درجه حرارت  
 روز ۲۴ اردی بهشت  
 ساعت ۷ صبح ۲۳ درجه سانتیگراد  
 ساعت ۱۲ ۲۵  
 ساعت ۱۳ ۲۳  
 ساعت ۱۴ ۲۳  
 حداقل ۱۶٫۷۵ حداکثر ۲۹٫۷۵

### درجه حرارت

روز ۲۴ اردی بهشت  
 ساعت ۷ صبح ۲۳ درجه سانتیگراد  
 ساعت ۱۲ ۲۵  
 ساعت ۱۳ ۲۳  
 ساعت ۱۴ ۲۳  
 حداقل ۱۶٫۷۵ حداکثر ۲۹٫۷۵

### منافع فرانسه و استرالیا در خاور نزدیک

وادیوتدن - وزیر خارجه استرالیا در بیان اظهار داشت که دولت استرالیا و فرانسه در خاور نزدیک در مسائل متعلق با استرالیا و فرانسه در خاور نزدیک که در بر دوازده وادعی برای رفع مشکلات در این ناحیه پیدا کنند.

### انحلال ارتش ژاپن

وادیوتدن - از توکیو خبر میرسد که هیئت نظارت متفقین در ژاپن تصمیم گرفت که کلیه واحدهای ارتش ژاپن منحل شود و مؤسسات این ارتش نیز منحل گردد و توغرانها با مهمات واسلحه این ارتش بتوان فراموش گردد. ژاپن از طرف متفقین تصاحب گردد.

### نامه مخصوص ملک فاروق

وادیوتدن - از مادرید خبر میرسد که دولت اسپانیا یک پایتختی انتشار داده و در آن متذکر شده است که کلیه تمهیدات خود را نسبت به تسلیم املاک آلمانها بمتفقین اجراء نموده است.

### نامیر عبدالله

وادیوتدن - از مادرید خبر میرسد که دولت اسپانیا یک پایتختی انتشار داده و در آن متذکر شده است که کلیه تمهیدات خود را نسبت به تسلیم املاک آلمانها بمتفقین اجراء نموده است.

### حراج . حراج

مقداری اثاثیه و ماشین های تحریر فارسی و لاتین میل - ۲۴۰۰۰ ریالی  
 قالی و غیره روز جمعه ۲۲ از ساعت ۱۰ تا ۱۲ در خیابان شاهچراغ  
 سینما جهان - داخل کوچه درب اول حراج میشود ۲۱۰۸-۲

### سالمه ورزشی خراسان

وادیوتدن - از مادرید خبر میرسد که دولت اسپانیا یک پایتختی انتشار داده و در آن متذکر شده است که کلیه تمهیدات خود را نسبت به تسلیم املاک آلمانها بمتفقین اجراء نموده است.

### فشار

بکده ستگاه (پرس) اکتستریک موتور و سباز قوی و محکم و در فشار بزرگ و کوچک دستی بدون هیچ بفرش میرسد ششای بیرون دروازه های جنب بلور سازی بنی هاشمی چرم سازی اسمیل دوزن ۲۰۹۳-۲

### شماره چهارم ایرال

پنجمین صبح بازمی آید بیشتر منتشر می شود ۲۰۸۹-۲

### در شهر و همیران

جهت فروش ممالک املاک خرید و فروش بی شرطی و اجاره به بشگاه استقبالی تلفن ۷۱۵۲ مراجعه فرمایید ۲۰۹۷-۲

### معالجه امراض دهان و دندان

پیوره بوسیله برق ساختمان دندان مصنوعی و طلاکاری دکتر حکیم دیلیه پاریس خیابان شاه جنب گرما نادی ۲۰۹۷-۲

### روزنامه سپر

روزنامه سیاسی و اقتصادی سیر صاحب امتیازی آقای اسدالله میر شیب و سر دبیری آقای ابوالقاسم سببی که دارای مقالات بی اندازه مهم و اشعار سیاسی بهترین شمرای نامی و کار بکاتورهای فوق العاده حساس است و جدا از حقوق کارمندان دولت دفاع خواهد کرد در هفته آینده با حضور چندین هزار نفر کارمندان دولت افتتاح و روزنامه روز بعد در هفت صفحه با بهترین اسلوب که در ایران سابقه ندارد منتشر خواهد شد اهمیت و مقام این روزنامه روزانه را نشان خواهد داد مدیر داخلی جید کتر میر شیب ۱۹۲۲-۲

### کارخانه اریکسون رقابت ناپذیر است

## RADIOLA

ساعت کارخانه معروف اریکسون ۶ لامپ و ۲ لامپه موج اتوماتیک مدل ۱۹۴۶ فنکته و زیبا که جدیداً وارد شده است  
 شرکت تجاری اراوس خیابان فردوسی تلفن ۹۰۱۴  
 الکترو فروشان ته جاپان خیابان فردوسی جنب سینماها ۱۲۶۱-۲

شما نمیدانید: که آن سه پسر ایرانی چگونه دور دنیا گشته و میدانید که چرا اتصالی شاه از سلطنت انگلستان سرباز زد ولی شاهروم طوطی آن هارا بشما خواهد گفت ۲۰۵۲-۲

### آگهی

چون مجمع همکای مادی شرکت سهامی اتو ایران روز چهارشنبه پانزدهم خرداد ۱۳۲۵ ساعت هفده در محل شرکت (تهران سرای امید) تشکیل خواهد شد لذا از صاحبان سهام یا کلی ثابت الیوانک این شرکت می شود روز و ساعت مقرر در جلسه نامبرده حضور و سرسایه و در تصویبات مجمع شرکت فرمایند.

### دستور جلسه

۱- شنیدن گزارش هیئت مدیره و اتخاذ تصمیم در مورد بعضی از پیشنهادات.  
 ۲- رسیدگی به گزارش سال ۱۳۲۴ و تصویب آن.  
 ۳- تجدید انتخاب هیئت مدیره و بازرسان شرکت.  
 ۲۰۷۲-۲

### قطار شاهرود: حرکت از تهران

ساعت ۵:۰۹ دقیقه صبح  
 قطار بندر شاه: حرکت از تهران (منتظر با درجه ۴) ساعت ۱۰:۰۸ دقیقه صبح  
 قطار اهواز: ورود به تهران ساعت ۸:۰۸ صبح  
 قطار بندر شاه: ورود به تهران ساعت ۹:۱۸ دقیقه بعد از ظهر

### روز پنجشنبه ۲۶ اردیبهشت در سالن مجلل سینما دیانا

فیلم موزیکال تمام رنگی موسوم به **زن زیبای شمال**  
 باشرک آرتیست های مشهور امریکایی  
 دینا شور - رانولف سکاگت  
 بصری نمایش گذاشته میشود مشتریان محترم از دین این فیلم موزیکال مخصوصاً با بارات آخرین بیستم امریکایی جدیدالمنصب که از هر جنبه مکمل است محفوظ خواهند شد.  
 ساعت ها: ۶-۸ بعد از ظهر ۲۰۴۸-۲

### آگهی

اداره کل تصفیه امور ورشکستگی احتیاج یک نفر ماشین نویس مرد داره که تحصیلات کامل دوره ابتدائی خود را با تمام رسایه و اطلاعات و تجربیات کافی در فن ماشین نویسی داشته و بتواند بلانویس ماشین (سیستم اسمیت یا کنتینتال) و بایکی از هر دو قسم کار نماید.  
 واجدین شرایط مذکور میتوانند تا پایان ماه جاری هر روز به دفتر این اداره در لاله زار کوئی آتایک مراجعه نموده و مدارک تحصیلی و فنی خود را از اداره کل تصفیه امور ورشکستگی ۱۳۶۷-۲

### آگهی

پرو آگهی راجع به والداری دستورهای درجه ۲۰۹۱ استگاه تهران و دستورهای مهم طول تطویر و نظارهای مسافری اینک با بنویس با اطلاع کسان که تمایل شرکت دارند میرساند که مدت پیمان سه سال خواهد بود ۲۰۹۶-۲

### بنگاه راه آهن دولتی ایران

دیلیه یا مجاز نیازمندیم ناسرخسرو مقابل کل بنگاه داروی کشور بنگاه داروی شمشیرت ۲۱۰۰-۲

### بدو قهر داروساز

دیلیه یا مجاز نیازمندیم ناسرخسرو مقابل کل بنگاه داروی کشور بنگاه داروی شمشیرت ۲۱۰۰-۲

### آگهی

سورت بستانکاران مسلم آقای عبدالله عیاری ورشکسته تنظیم در اداره تصفیه رشت در دسترس بستانکاران و اشخاص ذینفع گذارده شده گسابقه باین صورت اعتراض دارد در طرف بیست روز از تاریخ نشر آگهی طبق ماده ۳۶ قانون تصفیه حق دارند در دادگاه اقامه دعوی نمایند و در صورت اقصاء مدت مزبور وعدم اقامه دعوی بوجوب ماده ۴۵ آیین نامه آن قانون حق آنها ازین خواهد رفت.

### و نسی اداره تصفیه امور ورشکستگی رشت - محمد تقی طاطبائی

۲۰۸۶-۲

### حراج اجناس خانگی

چینی و بلور قدیمی - ترمه وزری و اتومبیل  
 روز جمعه ۲۷ اردی بهشت ماه سال جاری سه ساعت پیش از ظهر تا ظهر و سه بعد از ظهر تا غروب خیابان سوم اسفند مابین چهار راه و وزارت جنگ و عزیز خان دوروی منزل دکتر حکیم اعلی خان کاشی شاره ۸۱ مقداری چینی مارک سوروسا کس - و روش - آینه های قدی - وان چینی - شال های ترمه وزری و سلفه - رشکه - چانه - دستکام کامل اطلاق خواب و میل سالون و سفره خانه - لوستر - سرویس کارد چنگل و قفا خوری بلور و اجناس خانگی دیگر و غیره و انوسیل سوادری حراج خواهد شد طالبین در وقت مقرر حضور بفرمایند ۲۰۹۴-۲

### آلمانی فردوسی - پرا تیک فرانسه - فریبی - انگلیسی

در دفتر مطبوعاتی پارس (پس ایرانی پس اوپایی) ماهنامه ۱۰۰۰ ریال  
 انجمن فرهنگی تهران لاله زار کوچه چهار جنب سینما خورشید ۱۷۰۷-۲

### جلسه اول مراسم اسفندوالی با استقبال بی نظیر اهالی پایتخت و موفقیت قابل توجه در جمعه گذشته انجام یافت

در جمعه آینه ۲۷ اردیبهشت هم اسب های جدید پرورش یافته مخصوص کورس بتعداد زیاد شرکت خواهند کرد و شرط بندی روی این اسبها ممکن است جوایز زیادی داشته باشد شرط بندی کنید و پست خود بیاورید.  
 برای اولین بار کورس مخصوص باغوان سوار کار ۲۰۶۲-۲

### بهترین کارخانه رادیو با دوام شیک ارزان امریکا ECHOPHONE RADIO CO.

میباشد از جهت شکی و ارزانی بی نظیر مقصداری با کارمافون و بدون کارمافون اتوماتیک حاضر بجهت دارد برای دین کاتولک و مسلمان به نمایندگی انحصاری کارخانه در ایران به آدرس زیر مراجعه فرمایید  
 تجار تخته عطاء الله افشار سرای امید - تلفن ۶۶۹۴ ۲۰۸۸-۲

### از عموم آقایان دکتر ها و پزشکان محترم و داروخانه ها و تمام مشتریان تهران و شهرستانها تمنی میشود

از این پس برای تمنی داروهای زهر بی بازرگانی سلامت واقع در خیابان ناصر خسرو مراجعه فرمایند - ۱- موزا رفیع کتینه و پرش مو - موغوره شوره سر - و علاج کجلی - ۲- میکانیک بی بی - علاج فوری (سودا - جرب - کال) - و - خفای نیک - داروی قدیمی سوزاک تازه و کپله ۲۰۹۰-۲

### آهن آلات

تجه آهن ورق سفید و سیاه لوله و لولام لوله کفی و تپه های مختلف مورد نیاز ساختمانی خود را با بالاترین قیمت از بنگاه آهن آهاریان خیابان خیام مقابل موزه خواجه خیرمداری نمایند تلفن ۲۵۶۱ ۲۰۹۸-۲

### آگهی

از کلیه صاحبان سهام شرکت سهامی کارادما تمنا میشود که ۴ ساعت بعد از ظهر روز شنبه چهارم خرداد ماه ۱۳۲۵ در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت سهامی کارادما که در محل مرکز شرکت سهامی کارادما واقع در خیابان شامش در بروی لاله زار در طبقه پایین عمارت آقای پناهی سرشاری (۶۶) تشکیل خواهد شد حضور بفرمایند.  
 دستور جلسه مجمع عمومی  
 ۱- استماع و تصویب گزارش هیئت مدیره  
 ۲- اتخاذ تصمیم در اجا ویا انحلال شرکت ۱۹۹۸-۲

### تعمه المنتی

تالیف مرحوم حاج شیخ عباس قیاسی طلب تراه ذکرایام خلفاء و طبقات شعراء و علماء از چاپ خارج کتابفروشی مرکزی ناسرخسرو ۱۲۰ ریال ۲۱۰۲-۲

### روز پنجشنبه ۲۶ اردیبهشت در سینما دیانا یکی از متنوعترین فیلم های رنگی و موزیکال تحت عنوان زن زیبای شمال

بهرش نمایش گذارده خواهند شد ۲۱۱۱-۲

### رادیو پایار ساخت سوئیس

تجه قابل رقابت و معروفیت خود را همیشه محفوظ میدارد  
 ۵ لامپ ۲ موج - ۹ لامپ ۸ موج  
 کلاسی سوئیس ۴۴۴ خیابان اسلاصول تهران ۲۱۱۰-۲

### اهلب سینما اطلس

فیلم عشق و موزیکال دارای رقص و آوازه های فرح بخش غریب نام برای خود دم و دو صتم

### باشرک آرتیست نامی جودی گارلان

چون در نتیجه خبر مسافرت آقای دکتر حافظی بامریکا مندرجه در جراید غالباً اینجانب را مسافر پنداشته اند لزوما اطلاع میدهد که مسافر شخص دیگری میباشد.

### دکتر محمود حافظی

با کمال احترام به بختیان خود اطلاع میدهم که سالن زیبایی در خیابان لاله زار بکوه منوجری خیابان ارباب حبیبی شماره ۱۸ انتقال دادم ۱۹۵۸-۲

دیکتیمونر لاروس چاپ ۱۹۴۵ - ماهه نگاری فرانسه چاپ جدید وارد شد  
 کتابفروشی نسترین - خیابان نادری تلفن ۴۷۵۲ ۱۷۴۶-۲

سیاست جهان

بقیه از نسخه اول
وزارت امور خارجه آمریکا در این
بورد صحبت کرده و بر سریده است...

شب گذشته رادیو لندن خبری را
از خبرگزاری روتتر در واشنگتن
منتشر ساخت مطابق این خبر گفته می

بقیه خبرهای خارجی
جلوگیری از تظاهرات
در تیرول
وین - خبر گزار پارسی -

صدر غله از امریکا بخرار
واشنگتن - مستردیوس رئیس
هیئت مروت با سعادت کشورهای

خبرهای کشور

برنامه جشن ورزشی ارتش

در روز مزبور مسابقه فوتبال
بین تیم زنده سرباز و تیم قهرمان
آبادان اجرا خواهد شد.

در این روز پهلوان یکم و دوم
ارتش که در سال جاری افتخار بهیوانی
کشور را نیز دارنده حضور الطیخترت

برای حمایت از محصولات
داخلی
از طرف آقای سپهر روزی بازرگانی
و پیشه و هنر پرداز کل واردات دستور
داده شده است...

تختیغ در قیمت محصولات
گسرو بند عباس
هیئت مدیره بنگاه امور صنعت
برای فروش محصولات کارخانه داخلی

تاسیس انجمن فرهنگی در کرج
صردوشنبه ۲۳ اردیبهشت بنیاد
تشکیل نخستین جلسه عمومی شعبه
انجمن روابط فرهنگی ایران شوروی

۱۲ سال حبس با کار
منازعه زنی فرزند لطفعلی
اهلوسا کربلای ترمان با تهمیل عدلی
دشمنی اگر مورد تعقیب واقع

مراجعت از اروپا
آقای مهتدیس رضامهدوی که
مدت ۸ سال در اروپا مشغول تحصیل
بودند تسهیلات عالی خود را در رشته

انتخاب هیئت مدرسه

انجمن روابط ایران و امریکا
بویج ماده ششم اساسنامه
انجمن روابط ایران و امریکا مجمع
عمومی سالیانه آن روز سمنه ۳۱

بازرسی پست و تلگراف
شهرستاپها
بینظور بازرسی امور پستی و
تلگرافی شهرستانها از طرف آقای وزیر
پست و تلگراف آقایان زیر بست

برای حمایت از محصولات
داخلی
از طرف آقای سپهر روزی بازرگانی
و پیشه و هنر پرداز کل واردات دستور
داده شده است...

بازگشت از خوزستان
آقای عسکری مامور بازرسی خوزستان
بودند دیشب پهران از کشت نوبه
بازرسی آن قطب بجزوستان خواهند
رفت.

اعلیات دادگاه سیار
آذربایلی کل نفور اطلاع میدهند
که در دو هفته اول ماه جاری یکصد
از زندانیان بلا تکلیف با نظر دادگاهها

مراجعت از اروپا
آقای مهتدیس رضامهدوی که
مدت ۸ سال در اروپا مشغول تحصیل
بودند تسهیلات عالی خود را در رشته

یک نیکوکار جوان فرد
در ایام هبه نوروز آقای حاجی
احمد عبداللہبان که بازرگانان خبر
مستند و برای زیارت بران رفته بود

توضیح
وئیس برون ۵ ساعت
خود باقی است و همانطور که در
شماره دیروز نوشته شده بود رئیس
برزن ۵ عوخی شده است.

جله فوق العاده جمعیت

در جلسه فوق العاده هیئت مدیره
جمعیت حمایت مسلولین که شب گذشته
بر ریاست آقای امیر تیمور تشکیک کردید
مذاکرات در اطراف پیشنهاد آقای

در جلسه اطاق بازرگانی
شصت وهفتین جلسه رسمی اطاق
بازرگانی ساعت ۶ و ۵ بعد از ظهر روز
دوشنبه بر ریاست آقای نیکبخت تشکیک
کردید...

۱۲ سال حبس با کار
منازعه زنی فرزند لطفعلی
اهلوسا کربلای ترمان با تهمیل عدلی
دشمنی اگر مورد تعقیب واقع

مراجعت از اروپا
آقای مهتدیس رضامهدوی که
مدت ۸ سال در اروپا مشغول تحصیل
بودند تسهیلات عالی خود را در رشته

یک نیکوکار جوان فرد
در ایام هبه نوروز آقای حاجی
احمد عبداللہبان که بازرگانان خبر
مستند و برای زیارت بران رفته بود

توضیح
وئیس برون ۵ ساعت
خود باقی است و همانطور که در
شماره دیروز نوشته شده بود رئیس
برزن ۵ عوخی شده است.

توضیح
وئیس برون ۵ ساعت
خود باقی است و همانطور که در
شماره دیروز نوشته شده بود رئیس
برزن ۵ عوخی شده است.

تقلیل اجاره های

اطاق نشینهای جنوب
شهر و اقدامات
ثبت کل
از چندین پیش که آسایش و رفاهیت
اهالی بی بساعت جنوب شهر مورد توجه
اقای نوازل سلطنتیست

وزیر دارائی در اهواز
اهواز ۲۳ - پریشب آقایان
منتخبین انجمن با تالی زعمده ای از بزرگان
آقای وزیر دارائی را ملاقات نموده

اصحاب
آقای عباس شهری که از کارمندان
باساچه وزارت کشاورزی میباشد به
معاونت اداره دفتر وزارتی منصوب
شده اند.

وزارت دارائی
در مجمع عمومی اتحادیه کارمندان
وزارت دارائی که صبر دوشنبه در
دیرستان دارائی تشکیل گردید به

جشن در ناکشاه یمن
یافته از قهرمان هشتاد و یک نفر
طوسی دیروز ساعت ۱۰ صبح جشن
باشکوه در باشکوه ورزشی یمن بیرون

صاحب میاز در رسول عباسی
شنوان تلگرافی - تهران اطلاعات
جای اداره خیابان خیام
تلفون اداره ۴۶۶۴-۴۶۷۷-۵۷۹۰

تقلیل اجاره های
شمال شهرم اجاره اطاق نشین ها
تبدیل گردد.

توضیح
وئیس برون ۵ ساعت
خود باقی است و همانطور که در
شماره دیروز نوشته شده بود رئیس
برزن ۵ عوخی شده است.

توضیح
وئیس برون ۵ ساعت
خود باقی است و همانطور که در
شماره دیروز نوشته شده بود رئیس
برزن ۵ عوخی شده است.

توضیح
وئیس برون ۵ ساعت
خود باقی است و همانطور که در
شماره دیروز نوشته شده بود رئیس
برزن ۵ عوخی شده است.

توضیح
وئیس برون ۵ ساعت
خود باقی است و همانطور که در
شماره دیروز نوشته شده بود رئیس
برزن ۵ عوخی شده است.

توضیح
وئیس برون ۵ ساعت
خود باقی است و همانطور که در
شماره دیروز نوشته شده بود رئیس
برزن ۵ عوخی شده است.

توضیح
وئیس برون ۵ ساعت
خود باقی است و همانطور که در
شماره دیروز نوشته شده بود رئیس
برزن ۵ عوخی شده است.

توضیح
وئیس برون ۵ ساعت
خود باقی است و همانطور که در
شماره دیروز نوشته شده بود رئیس
برزن ۵ عوخی شده است.

توضیح
وئیس برون ۵ ساعت
خود باقی است و همانطور که در
شماره دیروز نوشته شده بود رئیس
برزن ۵ عوخی شده است.

توضیح
وئیس برون ۵ ساعت
خود باقی است و همانطور که در
شماره دیروز نوشته شده بود رئیس
برزن ۵ عوخی شده است.

توضیح
وئیس برون ۵ ساعت
خود باقی است و همانطور که در
شماره دیروز نوشته شده بود رئیس
برزن ۵ عوخی شده است.

توضیح
وئیس برون ۵ ساعت
خود باقی است و همانطور که در
شماره دیروز نوشته شده بود رئیس
برزن ۵ عوخی شده است.

توضیح
وئیس برون ۵ ساعت
خود باقی است و همانطور که در
شماره دیروز نوشته شده بود رئیس
برزن ۵ عوخی شده است.

توضیح
وئیس برون ۵ ساعت
خود باقی است و همانطور که در
شماره دیروز نوشته شده بود رئیس
برزن ۵ عوخی شده است.

بانتظار رسیدن نیرو
ساری ۲۳ - نیرو گزارش قبل
تا کنون سربازان مبارزان وارد
شده طاقهای صرت بواسطه باره کی

وزیر دارائی در اهواز
اهواز ۲۳ - پریشب آقایان
منتخبین انجمن با تالی زعمده ای از بزرگان
آقای وزیر دارائی را ملاقات نموده

اصحاب
آقای عباس شهری که از کارمندان
باساچه وزارت کشاورزی میباشد به
معاونت اداره دفتر وزارتی منصوب
شده اند.

وزارت دارائی
در مجمع عمومی اتحادیه کارمندان
وزارت دارائی که صبر دوشنبه در
دیرستان دارائی تشکیل گردید به

جشن در ناکشاه یمن
یافته از قهرمان هشتاد و یک نفر
طوسی دیروز ساعت ۱۰ صبح جشن
باشکوه در باشکوه ورزشی یمن بیرون

صاحب میاز در رسول عباسی
شنوان تلگرافی - تهران اطلاعات
جای اداره خیابان خیام
تلفون اداره ۴۶۶۴-۴۶۷۷-۵۷۹۰

تقلیل اجاره های
شمال شهرم اجاره اطاق نشین ها
تبدیل گردد.

توضیح
وئیس برون ۵ ساعت
خود باقی است و همانطور که در
شماره دیروز نوشته شده بود رئیس
برزن ۵ عوخی شده است.

توضیح
وئیس برون ۵ ساعت
خود باقی است و همانطور که در
شماره دیروز نوشته شده بود رئیس
برزن ۵ عوخی شده است.

توضیح
وئیس برون ۵ ساعت
خود باقی است و همانطور که در
شماره دیروز نوشته شده بود رئیس
برزن ۵ عوخی شده است.

توضیح
وئیس برون ۵ ساعت
خود باقی است و همانطور که در
شماره دیروز نوشته شده بود رئیس
برزن ۵ عوخی شده است.

توضیح
وئیس برون ۵ ساعت
خود باقی است و همانطور که در
شماره دیروز نوشته شده بود رئیس
برزن ۵ عوخی شده است.

توضیح
وئیس برون ۵ ساعت
خود باقی است و همانطور که در
شماره دیروز نوشته شده بود رئیس
برزن ۵ عوخی شده است.

توضیح
وئیس برون ۵ ساعت
خود باقی است و همانطور که در
شماره دیروز نوشته شده بود رئیس
برزن ۵ عوخی شده است.

توضیح
وئیس برون ۵ ساعت
خود باقی است و همانطور که در
شماره دیروز نوشته شده بود رئیس
برزن ۵ عوخی شده است.

توضیح
وئیس برون ۵ ساعت
خود باقی است و همانطور که در
شماره دیروز نوشته شده بود رئیس
برزن ۵ عوخی شده است.

توضیح
وئیس برون ۵ ساعت
خود باقی است و همانطور که در
شماره دیروز نوشته شده بود رئیس
برزن ۵ عوخی شده است.

توضیح
وئیس برون ۵ ساعت
خود باقی است و همانطور که در
شماره دیروز نوشته شده بود رئیس
برزن ۵ عوخی شده است.

توضیح
وئیس برون ۵ ساعت
خود باقی است و همانطور که در
شماره دیروز نوشته شده بود رئیس
برزن ۵ عوخی شده است.

توضیح
وئیس برون ۵ ساعت
خود باقی است و همانطور که در
شماره دیروز نوشته شده بود رئیس
برزن ۵ عوخی شده است.